
101
DECYZJA NR 671 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie zniesienia klauzuli tajności na dokumentach
stanowiących ewidencję archiwalną Głównego Archiwum Policji

Na podstawie art. 21 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.1))
postanawia się, co następuje:

§ 1
1. Znosi się, z zastrzeżeniem przepisu ust. 2, klau-

zulę tajności na:
1) spisach akt przekazanych, wytworzonych przez

jednostki i komórki organizacyjne Policji, a na-
stępnie oddanych do Głównego Archiwum Po-
licji po dniu 10 maja 1990 r., zawierających in-
formacje dotyczące haseł Jednolitego Rzeczo-
wego Wykazu Akt Policji;

2) spisach akt przekazanych, wytworzonych
w Głównym Archiwum Policji po dniu 10 maja
1990 r., na podstawie których oddano mate-
riały archiwalne do Archiwum Urzędu Ochrony
Państwa, Centralnego Archiwum Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz ar-
chiwów komend wojewódzkich Policji;

                                                          
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i poz. 711, Nr 149, poz. 1078.

3) protokółach brakowania materiałów kategorii
B i BC oraz na spisach dokumentacji niearchi-
walnej przeznaczonej do zniszczenia, stanowią-
cych ewidencję Głównego Archiwum Policji.

2. Ewidencja zawierająca w swej treści dane identy-
fikujące osoby, które udzieliły pomocy w zakresie
czynności operacyjno-rozpoznawczych jednost-
kom byłej Milicji Obywatelskiej oraz Policji pozo-
staje niejawna.

§ 2
Informację o zniesieniu klauzuli na dokumentach

wymienionych w § 1 ust. 1 nanosi się zgodnie
z wymogami określonymi w rozporządzeniu Prezesa
Rady Ministrów z dnia 5 października 2005 r. w spra-
wie sposobu oznaczania materiałów, umieszczania na
nich klauzul tajności, a także zmiany nadanej klauzuli
tajności (Dz. U. Nr 205, poz. 1696).

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


